

Leschly's Auto- og Industrielak ApS
Ellehammervej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 97 16 25

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

John Leschly Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leschly's Auto- og Industrilak ApS Ellehammervej 6 7430 Ikast Telefon: 25263642 Hjemmeside: maler-alt.dk E-mail: info@maler-alt.dk CVR-nr.: 29 97 16 25 Stiftet: 19. oktober 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Leschly Møller Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Leschly Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af lakering af biler og industriemner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.428.398 kr. mod 549.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.745.446	1.738.224
1 Personaleomkostninger	-1.574.717	-839.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.343	-136.560
Driftsresultat	1.908.386	762.628
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	19.985	17.024
Andre finansielle indtægter	4.178	3.301
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.307	-77.725
Resultat før skat	1.831.242	705.228
Skat af årets resultat	-402.844	-156.121
Årets resultat	1.428.398	549.107
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.228.398	349.107
Disponeret i alt	1.428.398	549.107

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.503.529	2.334.950
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	729.471	850.598
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.233.000</u>	<u>3.185.548</u>
5 Deposita	38.000	38.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.271.000</u>	<u>3.223.548</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	188.600	240.618
Varebeholdninger i alt	<u>188.600</u>	<u>240.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.056	300.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	656.687	735.559
Andre tilgodehavender	13.440	6.000
Periodeafgrænsningsposter	37.143	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.090.326</u>	<u>1.041.828</u>
Likvide beholdninger	1.263.306	534.216
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.542.232</u>	<u>1.816.662</u>
Aktiver i alt	<u>5.813.232</u>	<u>5.040.210</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.295.652	1.067.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.620.652</u>	<u>1.392.255</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.400	70.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>93.400</u>	<u>70.100</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	432.175	977.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	432.175	977.725
Kortfristet del af langfristet gæld	0	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	712.836	1.010.085
Gæld til tilknyttede virksomheder	772.091	770.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.102	1.993
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	379.544	122.166
Anden gæld	800.432	445.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.667.005	2.600.130
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.099.180</u>	<u>3.577.855</u>
Passiver i alt	<u>5.813.232</u>	<u>5.040.210</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	718.148	0	843.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.107	200.000	549.107
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.067.255	200.000	1.392.255
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.228.397	200.000	1.428.397
	125.000	2.295.652	200.000	2.620.652

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.515.014	767.359
Pensioner	43.572	45.960
Andre omkostninger til social sikring	16.131	25.717
	1.574.717	839.036
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.503	23.256
Andre finansielle omkostninger	77.804	54.469
	101.307	77.725
	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.416.150	2.416.150
Tilgang i årets løb	245.545	0
Kostpris 31. december	2.661.695	2.416.150
Af- og nedskrivninger 1. januar	-81.200	-11.600
Årets af-/nedskrivninger	-76.966	-69.600
Af- og nedskrivninger 31. december	-158.166	-81.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.503.529	2.334.950

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.416.234	774.234
Tilgang i årets løb	630.000	642.000
Afgang i årets løb	-577.000	0
Kostpris 31. december	1.469.234	1.416.234
Af- og nedskrivninger 1. januar	-554.386	-498.676
Årets af-/nedskrivninger	-185.377	-66.960
Af- og nedskrivninger 31. december	-739.763	-565.636
Regnskabsmæssig værdi 31. december	729.471	850.598
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	38.000	68.000
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 31. december	38.000	38.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	38.000	38.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 450 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.503 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 78 måneder og en samlet restleasingydelse på 367 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leschly Holding ApS, CVR-nr. 29919100 som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Leschly Møller Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Leschly Møller Sørensen

Direktør

ID: 762b5050-5a21-4c76-b722-28fe22ff2f78

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 09:46:35

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 10:56:34

Underskrevet med MitID



John Leschly Møller Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Leschly Møller Sørensen

Dirigent

ID: 762b5050-5a21-4c76-b722-28fe22ff2f78

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 17:05:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 81ac238KZkuU251803941

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.